
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 5,127,864 4,935,382 192,482

국            542,303 551,026 △8,723

기            941,830 924,813 17,017

분              2,500 2,776 △276

도            628,856 658,575 △29,719

시          3,012,375 2,798,192 214,183

건강 증진(보건/보건의료) 4,567,042 4,414,040 153,002

국            542,303 551,026 △8,723

기            940,630 923,613 17,017

분              2,500 2,776 △276

도            628,256 657,975 △29,719

시          2,453,353 2,278,650 174,703

시설장비 개선 1,123,275 1,072,950 50,325

국            494,224 494,224 0

기              1,725 1,725 0

도            123,556 123,556 0

시            503,770 453,445 50,325

농어촌보건의료서비스 개선사업 886,125 835,800 50,325

국            494,224 494,224 0

도            123,556 123,556 0

시            268,345 218,020 50,325

401 시설비및부대비 860,325 810,000 50,325

국            477,024 477,024 0

도            119,256 119,256 0

시            264,045 213,720 50,325

01 시설비 842,325 792,000 50,325

  ◎북사동 보건진료소 이전 신축 부지매입(915㎡
    )                50,325                  0           50,325      50,325,000원

공공의료서비스 지원 547,123 553,794 △6,671

보건행정서비스 향상 547,123 553,794 △6,671

202 여비 26,683 33,354 △6,671

01 국내여비 26,683 33,354 △6,671

  ◎관외출장여비                26,683             33,354          △6,671  26,683,000원

취약계층 보건의료지원 확대 1,548,371 1,531,106 17,265

국             48,079 56,802 △8,723

기            639,294 631,535 7,759

분              2,500 2,500 0

도            236,203 222,960 13,243

시            622,295 617,309 4,986

심뇌혈관질환예방관리사업 60,500 60,324 176

국                  0 4,412 △4,412

기              4,500 0 4,500

도              1,500 1,500 0

시             54,500 54,412 88

201 일반운영비 11,500 11,324 176

국                  0 3,412 △3,412

- 1 -



부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              3,500 0 3,500

도              1,000 1,000 0

시              7,000 6,912 88

01 사무관리비 7,000 6,824 176

  ◎고혈압ㆍ당뇨병ㆍ이상지질혈증 관리사업[재원
    변경]                 4,000              4,000                0      4,000,000원

국                  0 2,000 △2,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 1,000 0

시              1,000 1,000 0

  ◎만성병 조사 감시 FMTP 교육비[재원변경]
                3,000              2,824              176      3,000,000원

국                  0 1,412 △1,412

기              1,500 0 1,500

시              1,500 1,412 88

307 민간이전 49,000 49,000 0

국                  0 1,000 △1,000

기              1,000 0 1,000

도                500 500 0

시             47,500 47,500 0

01 의료및구료비 49,000 49,000 0

  ◎고혈압ㆍ당뇨병ㆍ이상지혈증 관리사업
                2,000              2,000                0      2,000,000원

국                  0 1,000 △1,000

기              1,000 0 1,000

도                500 500 0

시                500 500 0

맞춤형 방문건강관리 211,301 211,991 △690

기             94,076 94,421 △345

시            117,225 117,570 △345

201 일반운영비 3,212 3,902 △690

기              1,606 1,951 △345

시              1,606 1,951 △345

01 사무관리비 3,212 3,902 △690

  ◎맞춤형 방문보건사업                 3,212              3,902            △690  3,212,000원

기              1,606 1,951 △345

시              1,606 1,951 △345

산모ㆍ신생아도우미지원 60,099 65,488 △5,389

국             48,079 52,390 △4,311

도              6,010 6,549 △539

시              6,010 6,549 △539

307 민간이전 60,099 65,488 △5,389

국             48,079 52,390 △4,311

도              6,010 6,549 △539

시              6,010 6,549 △539

05 민간위탁금 60,099 65,488 △5,389

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원                60,099             65,488          △5,389  60,099,000원

국             48,079 52,390 △4,311
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,010 6,549 △539

시              6,010 6,549 △539

암 조기검진사업 166,152 155,824 10,328

기             83,076 77,912 5,164

도             41,538 38,956 2,582

시             41,538 38,956 2,582

101 인건비 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

  ◎암 조기검진사업[과목경정]                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

  ◎암 조기검진사업[과목경정]                     0              2,000          △2,000  0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

307 민간이전 158,708 148,380 10,328

기             79,354 74,190 5,164

도             39,677 37,095 2,582

시             39,677 37,095 2,582

05 민간위탁금 158,708 148,380 10,328

  ◎암 조기검진사업               158,708            148,380           10,328  158,708,000원

기             79,354 74,190 5,164

도             39,677 37,095 2,582

시             39,677 37,095 2,582

암환자 의료비 지원 165,820 164,940 880

기             82,910 82,470 440

도             41,455 41,235 220

시             41,455 41,235 220

307 민간이전 165,820 164,940 880

기             82,910 82,470 440

도             41,455 41,235 220

시             41,455 41,235 220

01 의료및구료비 165,820 164,940 880

  ◎암환자 의료비 지원               165,820            164,940              880  165,820,000원

기             82,910 82,470 440

도             41,455 41,235 220

시             41,455 41,235 220

방문보건사업 14,000 15,040 △1,040
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,850 3,370 △520

시             11,150 11,670 △520

301 일반보상금 4,700 4,740 △40

도                700 720 △20

시              4,000 4,020 △20

10 행사실비보상금 4,700 4,740 △40

  ◎호스피스 자원봉사자 운영(80명)
                1,400              1,440             △40      1,400,000원

도                700 720 △20

시                700 720 △20

307 민간이전 7,300 8,300 △1,000

도              1,150 1,650 △500

시              6,150 6,650 △500

01 의료및구료비 7,300 8,300 △1,000

  ◎방문보건사업(25명)                 2,300              3,300          △1,000  2,300,000원

도              1,150 1,650 △500

시              1,150 1,650 △500

치매관리사업 106,204 106,204 0

기             52,602 52,602 0

시             53,602 53,602 0

201 일반운영비 3,500 1,000 2,500

기              1,250 0 1,250

시              2,250 1,000 1,250

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ◎치매관리 홍보물 제작[과목경정]
                2,500                  0            2,500      2,500,000원

기              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

307 민간이전 82,652 85,152 △2,500

기             41,326 42,576 △1,250

시             41,326 42,576 △1,250

01 의료및구료비 15,434 85,152 △69,718

  ◎치매치료 관리비 지원(약품 구입지원)[과목경
    정]                 4,282             74,000         △69,718      4,282,000원

기              2,141 37,000 △34,859

시              2,141 37,000 △34,859

05 민간위탁금 67,218 0 67,218

  ◎치매치료 관리비(국민건강관리공단)
               67,218                  0           67,218      67,218,000원

기             33,609 0 33,609

시             33,609 0 33,609

경남헬스 3·3프로젝트 추진 20,000 11,800 8,200

도             20,000 5,900 14,100

시                  0 5,900 △5,900

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 1,000 0 1,000

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 상사업비                 1,000                  0            1,000

    ㅇ저출산대책사업 행사 물품구입
                1,000                  0            1,000        1,000,000원

도              1,000 0 1,000

301 일반보상금 2,500 0 2,500

도              2,500 0 2,500

10 행사실비보상금 2,500 0 2,500

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 상사업비                 2,500                  0            2,500

    ㅇ보건의 날 행사 참석자 실비보상
                1,000                  0            1,000        1,000,000원

도              1,000 0 1,000

    ㅇ건강코디네이트 운영 지원                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

303 포상금 14,000 0 14,000

도             14,000 0 14,000

01 포상금 14,000 0 14,000

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 상사업비                14,000                  0           14,000

    ㅇ우수보건사업 벤치마킹 선진지 견학
               14,000                  0           14,000        14,000,000원

도             14,000 0 14,000

307 민간이전 1,000 11,800 △10,800

도              1,000 5,900 △4,900

시                  0 5,900 △5,900

01 의료및구료비 1,000 11,800 △10,800

  ◎폐암ㆍ자궁경부 검진사업                     0             11,800         △11,800  0원

도                  0 5,900 △5,900

시                  0 5,900 △5,900

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 상사업비                 1,000                  0            1,000

    ㅇ가정위탁 아동 의료비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

도              1,000 0 1,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 상사업비                 1,500                  0            1,500

    ㅇ캠코드 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

아토피ㆍ천식 예방관리 39,600 33,600 6,000

기             10,000 12,000 △2,000

시             29,600 21,600 8,000

201 일반운영비 21,000 25,000 △4,000

기             10,000 12,000 △2,000

시             11,000 13,000 △2,000

03 행사운영비 12,000 16,000 △4,000

  ◎아토피ㆍ천식 극복 캠프운영                 6,000             10,000          △4,000  6,000,000원
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              3,000 5,000 △2,000

시              3,000 5,000 △2,000

307 민간이전 18,600 8,600 10,000

01 의료및구료비 18,600 8,600 10,000

  ◎아토피ㆍ천식 저소득층 환아관리                18,600              8,600           10,000

    ㅇ검사비 지원                 9,600              3,600            6,000

    ㅇ의료비 지원                 9,000              5,000            4,000

  9,600,000원

  9,000,000원

아토피없는 학교 만들기 0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ◎아토피 설문조사 및 교육 교재ㆍ홍보물 제작
                    0              5,000          △5,000      0원

도                  0 2,500 △2,500

시                  0 2,500 △2,500

  ◎아토피 자조모임 운영 강사수당                     0              1,000          △1,000  0원

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

03 행사운영비 0 4,000 △4,000

  ◎아토피없는 학교 건강교육 및 행사                     0              4,000          △4,000  0원

도                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

01 의료및구료비 0 10,000 △10,000

  ◎아토피ㆍ천식 저소득층 환아검사비 및 보습제
    지원                     0             10,000         △10,000      0원

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

저소득층 요실금 수술비 지원 2,000 4,000 △2,000

도              2,000 4,000 △2,000

307 민간이전 2,000 4,000 △2,000

도              2,000 4,000 △2,000

01 의료및구료비 2,000 4,000 △2,000

  ◎저소득층 요실금 수술비 지원(10명)
                2,000              4,000          △2,000      2,000,000원

도              2,000 4,000 △2,000

지역사회중심재활사업 42,088 42,088 0

기             21,044 21,044 0

시             21,044 21,044 0

201 일반운영비 13,088 17,088 △4,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              6,544 8,544 △2,000

시              6,544 8,544 △2,000

01 사무관리비 13,088 17,088 △4,000

  ◎지역사회중심재활사업(1명)                13,088             17,088          △4,000  13,088,000원

기              6,544 8,544 △2,000

시              6,544 8,544 △2,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ◎노트북 및 빔프로젝트 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

저소득층 뇌정밀 MRI무료검진 18,800 0 18,800

도              9,400 0 9,400

시              9,400 0 9,400

307 민간이전 18,800 0 18,800

도              9,400 0 9,400

시              9,400 0 9,400

01 의료및구료비 18,800 0 18,800

  ◎뇌정밀 MRI 무료검진                18,800                  0           18,800  18,800,000원

도              9,400 0 9,400

시              9,400 0 9,400

건강코디네이트 운영 3,860 1,860 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎건강코디네이트 행사 참석자 실비보상
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

건강증진사업 1,109,497 1,017,414 92,083

기            299,611 290,353 9,258

분                  0 276 △276

도            268,497 311,459 △42,962

시            541,389 415,326 126,063

한의약건강증진사업 4,338 4,402 △64

기              2,169 2,201 △32

시              2,169 2,201 △32

201 일반운영비 1,936 2,000 △64

기                968 1,000 △32

시                968 1,000 △32

01 사무관리비 1,936 2,000 △64

  ◎한의약 지역보건사업                 1,936              2,000             △64  1,936,000원

기                968 1,000 △32

시                968 1,000 △32

건강생활실천사업 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 18,000 0

시             18,000 18,000 0

101 인건비 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

04 기간제근로자등보수 40,000 0 40,000

  ◎건강생활실천사업[과목경정]                40,000                  0           40,000  40,000,000원

기             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 25,000 65,000 △40,000

기             12,500 32,500 △20,000

도              6,250 16,250 △10,000

시              6,250 16,250 △10,000

01 사무관리비 22,000 32,000 △10,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[부기변경 및 과
    목경정]                     0             32,000         △32,000      0원

기                  0 16,000 △16,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 8,000 △8,000

  ◎건강생활실천사업[부기변경 및 과목경정]
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

기             11,000 0 11,000

도              5,500 0 5,500

시              5,500 0 5,500

03 행사운영비 3,000 33,000 △30,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[부기변경 및 과
    목경정]                     0             33,000         △33,000      0원

기                  0 16,500 △16,500

도                  0 8,250 △8,250

시                  0 8,250 △8,250

  ◎건강생활실천사업[부기변경 및 과목경정]
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

202 여비 2,000 2,000 0

기              1,000 1,000 0

도                500 500 0

시                500 500 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[부기변경]                     0              2,000          △2,000  0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

  ◎건강생활실천사업[부기변경]                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                500 0 500

301 일반보상금 5,000 5,000 0

기              2,500 2,500 0

도              1,250 1,250 0

시              1,250 1,250 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[부기변경]                     0              2,000          △2,000  0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

  ◎건강생활실천사업[부기변경]                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[부기변경]                     0              3,000          △3,000  0원

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

  ◎건강생활실천사업[부기변경]                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

흡연자금연지원 83,701 69,296 14,405

기             41,301 34,098 7,203

도             20,650 17,049 3,601

시             21,750 18,149 3,601

307 민간이전 54,405 40,000 14,405

기             27,203 20,000 7,203

도             13,601 10,000 3,601

시             13,601 10,000 3,601

01 의료및구료비 54,405 40,000 14,405

  ◎흡연자 금연지원                54,405             40,000           14,405  54,405,000원

기             27,203 20,000 7,203

도             13,601 10,000 3,601

시             13,601 10,000 3,601

의치보철사업 188,000 184,000 4,000

도             94,000 138,000 △44,000

시             94,000 46,000 48,000

307 민간이전 188,000 184,000 4,000

도             94,000 138,000 △44,000

시             94,000 46,000 48,000

01 의료및구료비 188,000 184,000 4,000

  ◎의치보철사업                     0            184,000        △184,000  0원

도                  0 138,000 △138,000

시                  0 46,000 △46,000

  ◎어르신 틀니보급사업               188,000                  0          188,000  188,000,000원

도             94,000 0 94,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             94,000 0 94,000

노인ㆍ장애인 구강관리사업 176,710 172,100 4,610

기             88,355 86,050 2,305

도             42,260 43,025 △765

시             46,095 43,025 3,070

307 민간이전 176,710 172,100 4,610

기             88,355 86,050 2,305

도             42,260 43,025 △765

시             46,095 43,025 3,070

01 의료및구료비 176,710 172,100 4,610

  ◎노인 의치 보철(무료틀니 및 사후관리)
              169,040            163,000            6,040      169,040,000원

기             84,520 81,500 3,020

도             42,260 40,750 1,510

시             42,260 40,750 1,510

  ◎노인불소 도포ㆍ스케일링 사업(295명)
                7,670              9,100          △1,430      7,670,000원

기              3,835 4,550 △715

도                  0 2,275 △2,275

시              3,835 2,275 1,560

생애전환기 건강진단 5,004 5,276 △272

기              4,003 4,221 △218

시              1,001 1,055 △54

307 민간이전 4,704 4,976 △272

기              3,763 3,981 △218

시                941 995 △54

05 민간위탁금 4,704 4,976 △272

  ◎생애전환기 건강진단                 4,704              4,976            △272  4,704,000원

기              3,763 3,981 △218

시                941 995 △54

저출산대책사업 12,016 15,612 △3,596

도              2,282 4,080 △1,798

시              9,734 11,532 △1,798

307 민간이전 6,016 9,612 △3,596

도              2,282 4,080 △1,798

시              3,734 5,532 △1,798

01 의료및구료비 6,016 9,612 △3,596

  ◎임산부 풍진검사사업(124명)                 3,596              7,192          △3,596  3,596,000원

도              1,798 3,596 △1,798

시              1,798 3,596 △1,798

출산장려금 지원 221,000 151,000 70,000

도             10,500 10,500 0

시            210,500 140,500 70,000

301 일반보상금 221,000 151,000 70,000

도             10,500 10,500 0

시            210,500 140,500 70,000

12 기타보상금 221,000 151,000 70,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎출산장려금 지원               200,000            130,000           70,000

    ㅇ둘째자녀 이상               120,000             70,000           50,000

    ㅇ셋째자녀 이상                80,000             60,000           20,000

  120,000,000원

  80,000,000원

신생아 난청조기진단 5,436 2,436 3,000

기              1,218 1,218 0

도                609 609 0

시              3,609 609 3,000

307 민간이전 5,436 2,436 3,000

기              1,218 1,218 0

도                609 609 0

시              3,609 609 3,000

01 의료및구료비 5,208 2,192 3,016

  ◎신생아 청각 선별검사[과목경정]
                2,208              2,192               16      2,208,000원

기              1,104 1,096 8

도                552 548 4

시                552 548 4

  ◎신생아 청각 선별검사[시비추가분]
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

05 민간위탁금 228 244 △16

  ◎신생아 청각 선별검사[과목경정]                   228                244             △16  228,000원

기                114 122 △8

도                 57 61 △4

시                 57 61 △4

건강플러스ㆍ행복플러스 60,000 60,000 0

도             30,000 30,000 0

시             30,000 30,000 0

101 인건비 19,000 24,000 △5,000

도              9,500 12,000 △2,500

시              9,500 12,000 △2,500

04 기간제근로자등보수 19,000 24,000 △5,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
               19,000             24,000          △5,000      19,000,000원

도              9,500 12,000 △2,500

시              9,500 12,000 △2,500

201 일반운영비 21,000 17,000 4,000

도             10,500 8,500 2,000

시             10,500 8,500 2,000

01 사무관리비 9,400 8,000 1,400

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
                9,400              8,000            1,400      9,400,000원

도              4,700 4,000 700

시              4,700 4,000 700

03 행사운영비 11,600 9,000 2,600

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
               11,600              9,000            2,600      11,600,000원

도              5,800 4,500 1,300
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,800 4,500 1,300

202 여비 1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

도                500 0 500

시                500 0 500

301 일반보상금 4,000 3,000 1,000

도              2,000 1,500 500

시              2,000 1,500 500

12 기타보상금 2,000 1,000 1,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
                2,000              1,000            1,000      2,000,000원

도              1,000 500 500

시              1,000 500 500

307 민간이전 15,000 16,000 △1,000

도              7,500 8,000 △500

시              7,500 8,000 △500

05 민간위탁금 15,000 16,000 △1,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[과목경정]
               15,000             16,000          △1,000      15,000,000원

도              7,500 8,000 △500

시              7,500 8,000 △500

마을건강원 운영 920 920 0

분                  0 276 △276

시                920 644 276

301 일반보상금 920 920 0

분                  0 276 △276

시                920 644 276

10 행사실비보상금 550 550 0

  ◎마을건강원 교육 여비(55명)[재원변경]
                  550                550                0      550,000원

분                  0 163 △163

시                550 387 163

12 기타보상금 370 370 0

  ◎마을건강원 강사수당(55명)[재원변경]
                  370                370                0      370,000원

분                  0 113 △113

시                370 257 113

행정운영경비(보건관리과)(기타/기타) 560,822 521,342 39,480

기              1,200 1,200 0

도                600 600 0

시            559,022 519,542 39,480

기본경비 258,560 219,080 39,480
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부서: 보건관리과
정책: 행정운영경비(보건관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 258,560 219,080 39,480

202 여비 236,160 196,800 39,360

01 국내여비 236,160 196,800 39,360

  ◎관내출장여비               236,160            196,800           39,360  236,160,000원

203 업무추진비 12,400 12,280 120

04 부서운영업무추진비 5,940 5,820 120

  ◎부서운영 업무추진비                 5,940              5,820              120  5,940,000원
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